



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura		0881315775
N° DOCUMENTO:	0881315775	
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463	
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116	
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2025-09-26T11:02:20	
VERSION:	4.0	
FOLIO FISCAL:	2e00261f-ca23-4df9-b9c0-17d4ee4c17f2	

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago: Moneda	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75 0000980218		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
E 1623 U AM3583 URUAPAN		0860016399		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		18.43120		2025-09-26T11:01:11	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
23152907	000010	2.000	H87	PZ	328-100112 PLACA PORTBLOQUE BASCULANTE DOBLE PRESOL PEDIMENTO: 252417865005895 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 21/03/2025 PEDIMENTO: 252417865017288 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 27/08/2025	305.47	610.94	610.940000	002	Tasa	0.160000	97.750400
23152907	000020	4.000	H87	PZ	D01783 TORNILLO TOPE GUIA TGM Ø 8 M6X25 PEDIMENTO: 242417864023887 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 01/11/2024	7.84	31.36	31.360000	002	Tasa	0.160000	5.017600
23152907	000030	6.000	H87	PZ	328-100014 MUELLE PEDIMENTO: 242417864013807 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 05/07/2024	7.01	42.06	42.060000	002	Tasa	0.160000	6.729600
23152907	000040	1.000	H87	PZ	328-110006 CUCHILLA IZQUIERDA PEDIMENTO: 242417864007799 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 26/03/2024	384.69	384.69	384.690000	002	Tasa	0.160000	61.550400
23152907	000050	1.000	H87	PZ	328-110019 CUCHILLA DERECHA PEDIMENTO: 242417864007799 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 26/03/2024	517.49	517.49	517.490000	002	Tasa	0.160000	82.798400

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
MIL OCHOCIENTOS CUARENTA DOLARES 39/100 USD		SUBTOTAL	\$ 1,586.54
		IVA	\$ 253.85
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 1,840.39
[1.0]2e00261f-ca23-4df9-b9c0-17d4ee4c17f2 2025-09-26T11:02:20 ex6DXUkDS/H73np7T6ei0cWoO+lxB/zadveCamqVydmQNB3rIPEWq2qR2Z2jFq/B3Xh9Qzf53Sy6vNGWcC+hwfwCWNw3VAbcmTZGihsH9d+CPpOOFW4RoQM/3nMzvBup0MweAUyrRhCqIBi/iPVI2y1j0BZ1cGrXzld3huLGqDoEBYCLgCGDfEx1YAPe5npJyTtcP3LV3i3uAPbYyEUc6kftOk7LpYfqey70Q4dtF84ZDrznl+MICckfCcV5edqqjRVZli1fKml0ulXjzrZBldj6dnYn/Jerq879nwwzSGAbIRDRhuF5Q2t4vvYeXsjvr1ZXAYDhuORNFwNVSwO3H0g==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
ex6DXUkDS/H73np7T6ei0cWoO+lxB/zadveCamqVydmQNB3rIPEWq2qR2Z2jFq/B3Xh9Qzf53Sy6vNGWcC+hwfwCWNw3VAbcmTZGihsH9d+CPpOOFW4RoQM/3nMzvBup0MweAUyrRhCqIBi/iPVI2y1j0BZ1cGrXzld3huLGqDoEBYCLgCGDfEx1YAPe5npJyTtcP3LV3i3uAPbYyEUc6kftOk7LpYfqey70Q4dtF84ZDrznl+MICckfCcV5edqqjRVZli1fKml0ulXjzrZBldj6dnYn/Jerq879nwwzSGAbIRDRhuF5Q2t4vvYeXsjvr1ZXAYDhuORNFwNVSwO3H0g==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
N4RSq7xaUqJtmb+dLmk6vgvFC/T2jb/reRytokx6sPhsAOz43t0UoHaNoxM7d0LUe6Vxt66ckNds63Cx/B/XKGean+5FXPkgBA3vByMSuiEgccYHayRgvKrfI7QbwpTRvuwU378G0xa4bBiA8XQbZdW051RtpotDHIlgdK8ev5QoqBHFEQA7ujxqJ41jbQLWjOC1B4Quoc9qIwXpR5e5V7dsg0fIoSGgVJu/aR02qDdP7ofliPNc0lJnFSw4KE1wYI81CMgC595nGfAPFXxTeK2n3lhEwnA0j0527o8U0frKDR09s4Kp5szl5l0qQmrv3/9T0aoHgZSqfBp3kqlzsg==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI